
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2022-07-01 타행이체 박제민 1,065,000  12,595,841 14:03 기업은행(9550)

2022-07-01 타행이체 김민재 1,065,000  13,660,841 16:07 카카오뱅크(0032)

2022-07-04 대체 재영농장  102,000 13,558,841 09:17 휘경동
2022-07-04 대체 일광닭상회  192,000 13,366,841 09:32 휘경동
2022-07-04 대체 무궁화꽃이피었  25,000 13,341,841 09:41 휘경동
2022-07-04 대체 (주)옥림푸드시  99,000 13,242,841 10:10 휘경동
2022-07-04 대체 주식회사 진성  372,400 12,870,441 10:16 휘경동
2022-07-04 대체 (주)케이지이니  500 12,869,941 10:19 휘경동
2022-07-04 대체 신라정육점  426,000 12,443,941 11:07 휘경동
2022-07-04 대체 정담현  20,000 12,423,941 13:24 휘경동
2022-07-04 대체 변윤철  20,000 12,403,941 13:24 휘경동
2022-07-04 대체 이재영  120,000 12,283,941 13:24 휘경동
2022-07-04 대체 정담현  120,000 12,163,941 13:24 휘경동
2022-07-04 대체 변윤철  120,000 12,043,941 13:24 휘경동
2022-07-04 대체 코리아세븐  휘  37,600 12,006,341 15:01 휘경동
2022-07-06 체크카드 웹투어(주)  2,345,200 9,661,141 11:39 자금결제부
2022-07-07 타행이체 성예건백록기 1,509,420  11,170,561 11:10 농협은행(0275)

2022-07-07 타행이체 전현성 1,509,420  12,679,981 11:34 기업은행(1273)

2022-07-07 대체 김재홍  225,000 12,454,981 13:02 휘경동
2022-07-07 타행이체 민승찬(1학년) 1,509,420  13,964,401 14:00 농협은행(3758)

2022-07-07 타행이체 박정민 1,509,420  15,473,821 17:39 국민은행(6749)

2022-07-07 타행이체 한승용 1,509,420  16,983,241 23:12 농협은행(1420)

2022-07-08 타행이체 한성민 1,509,420  18,492,661 07:11 신협(2068)

2022-07-08 대체 17정재훈 755,000  19,247,661 10:30 기업사업지원부
2022-07-08 대체 씨유 부천소안  36,000 19,211,661 12:35 휘경동
2022-07-08 대체 홈플러스(주)  39,900 19,171,761 12:54 휘경동
2022-07-08 타행이체 강전찬 1,509,420  20,681,181 19:53 신한은행(6161)

2022-07-08 타행이체 문서준 1,509,420  22,190,601 20:27 부산은행(0654)

2022-07-09 타행이체 13.이상윤 1,509,420  23,700,021 08:51 국민은행(2592)

2022-07-09 타행이체 황태환 1,509,420  25,209,441 11:05 신한은행(6543)

2022-07-09 타행이체 김준현 754,710  25,964,151 20:08 신한은행(3384)

2022-07-10 타행이체 최제윤 1,509,420  27,473,571 21:13 신한은행(8232)

2022-07-10 타행이체 문희찬 1,509,420  28,982,991 22:38 농협은행(1766)

2022-07-11 타행이체 이규호 1,509,420  30,492,411 08:25 카카오뱅크(0032)

2022-07-11 타행이체 이은성 755,000  31,247,411 08:44 지역농축협(1985)

2022-07-11 타행이체 부승건백록기 1,509,420  32,756,831 13:17 신협(5136)

2022-07-11 타행이체 편비장 1,509,420  34,266,251 13:59 우리은행(7861)

2022-07-11 타행이체 유예종 332,260  34,598,511 14:01 지역농축협(3092)

2022-07-11 타행이체 이승민(이보빈) 1,509,420  36,107,931 14:32 국민은행(7775)

2022-07-11 타행이체 진유승 760,000  36,867,931 16:37 농협은행(9535)

2022-07-11 타행이체 박제민제주도 1,509,420  38,377,351 19:23 기업은행(9550)

2022-07-11 타행이체 심현욱 1,509,420  39,886,771 21:56 신한은행(6530)

2022-07-12 대체 (주)한미석유기  150,000 39,736,771 07:07 휘경동
2022-07-12 대체 (주)한미석유기  300,000 39,436,771 07:12 휘경동
2022-07-12 대체 키다리식품(주)  8,800 39,427,971 08:17 휘경동
2022-07-12 대체 이예일 1,509,420  40,937,391 10:16 지역농축협(3999)

2022-07-12 대체 한국해운조합  362,610 40,574,781 13:44 휘경동
2022-07-12 대체 한국해운조합  55,800 40,518,981 14:01 휘경동
2022-07-12 대체 주식회사씨앤  54,000 40,464,981 15:39 휘경동
2022-07-13 타행이체 1학년송도우 760,000  41,224,981 10:02 신한은행(7715)

2022-07-13 대체 네거리식당  47,000 41,177,981 14:45 휘경동
2022-07-13 대체 선진주유소  418,000 40,759,981 16:06 휘경동
2022-07-13 대체 한국공항공사제  1,200 40,758,781 17:35 휘경동
2022-07-13 체크카드 (주)한길렌터카  450,000 40,308,781 17:42 자금결제부
2022-07-14 대체 홈플러스(주)  117,940 40,190,841 11:14 휘경동
2022-07-14 대체 (주)이마트  서  144,460 40,046,381 12:35 휘경동
2022-07-14 대체 월드컵약국  35,000 40,011,381 12:40 휘경동
2022-07-14 체크카드 삼보식당  60,000 39,951,381 12:58 자금결제부
2022-07-14 타행이체 민승찬1학년 1,100,000  41,051,381 13:31 농협은행(1818)

2022-07-14 체크카드 (주)이마트서귀포  375,400 40,675,981 14:26 자금결제부
2022-07-14 대체 김대영 1,509,420  42,185,401 15:50 대체
2022-07-14 대체 다산유통  1,240,000 40,945,401 16:51 휘경동
2022-07-14 타행이체 조경기백록기대회비 1,509,420  42,454,821 18:08 지역농축협(6227)

2022-07-14 대체 제주감귤농협  31,400 42,423,421 18:24 휘경동
2022-07-14 타행이체 유예종 25,710  42,449,131 19:34 지역농축협(3092)

2022-07-14 타행이체 박성욱백록기대회비 1,509,420  43,958,551 20:07 농협은행(9797)

2022-07-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 43,925,651 04:38 휘경동
2022-07-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 43,892,751 04:38 휘경동
2022-07-15 체크카드 한국공항공사제주  400 43,892,351 09:48 자금결제부
2022-07-15 대체 전기요금  657,150 43,235,201 10:11 휘경동
2022-07-15 대체 뚜레쥬르 서귀  60,000 43,175,201 11:02 휘경동
2022-07-15 대체 주식회사 제스  88,500 43,086,701 13:00 휘경동
2022-07-15 대체 씨유서귀씨엘(C  2,800 43,083,901 13:49 휘경동

2022년 7월 축구부 후원회비 집행 내역



2022-07-15 대체 씨유 서귀천지  2,800 43,081,101 14:39 휘경동
2022-07-15 대체 세븐일레븐서귀  2,800 43,078,301 14:45 휘경동
2022-07-15 대체 씨유  서귀포월  2,800 43,075,501 14:51 휘경동
2022-07-15 대체 씨유  디아일랜  5,600 43,069,901 15:06 휘경동
2022-07-15 대체 씨유서귀포천지  5,600 43,064,301 15:17 휘경동
2022-07-15 타행이체 김준현 550,000  43,614,301 17:10 신한은행(3384)

2022-07-16 대체 홈플러스(주)  22,800 43,591,501 11:55 휘경동
2022-07-16 체크카드 대도식당  45,000 43,546,501 12:53 자금결제부
2022-07-16 대체 조은크린(주)  4,500 43,542,001 18:14 휘경동
2022-07-16 타행이체 원하민대회비 1,509,420  45,051,421 19:53 국민은행(6060)

2022-07-16 타행이체 원하민5.6회비 2,610,000  47,661,421 19:55 국민은행(6060)

2022-07-16 타행이체 원하민7월회비 1,065,000  48,726,421 19:56 국민은행(6060)

2022-07-16 대체 씨유  디아일랜  28,000 48,698,421 20:04 휘경동
2022-07-16 대체 씨유  디아일랜  28,000 48,670,421 20:05 휘경동
2022-07-17 대체 주식회사 제스  152,500 48,517,921 10:33 휘경동
2022-07-17 대체 홈플러스(주)  74,530 48,443,391 11:04 휘경동
2022-07-17 체크카드 서귀포충전소  59,554 48,383,837 15:44 자금결제부
2022-07-18 타사카드 삼성카드  22,200 48,361,637 12:12 삼성센터
2022-07-18 타사카드 삼성카드  32,100 48,329,537 12:12 삼성센터
2022-07-18 타행이체 1학년송도우 550,000  48,879,537 16:52 신한은행(7715)

2022-07-18 체크카드 일품순두부신시가  35,000 48,844,537 16:59 자금결제부
2022-07-18 대체 씨유  디아일랜  28,000 48,816,537 21:21 휘경동
2022-07-18 대체 씨유  디아일랜  28,000 48,788,537 21:22 휘경동
2022-07-19 대체 정재훈 550,000  49,338,537 10:07 기업사업지원부
2022-07-19 대체 주식회사 제스  76,300 49,262,237 10:28 휘경동
2022-07-19 대체 홈플러스(주)  107,030 49,155,207 11:08 휘경동
2022-07-19 대체 홈플러스(주)  51,630 49,103,577 17:22 휘경동
2022-07-19 대체 홈플러스(주)  10,170 49,093,407 17:28 휘경동
2022-07-19 타행이체 이규호 1,100,000  50,193,407 20:54 우리은행(2167)

2022-07-19 체크카드 한옥집  34,000 50,159,407 21:17 자금결제부
2022-07-20 타행이체 박정민 1,100,000  51,259,407 08:02 신한은행(4912)

2022-07-20 대체 (주)케이티  202,020 51,057,387 14:05 휘경동
2022-07-20 대체 SK브로드밴  8,250 51,049,137 14:05 휘경동
2022-07-20 타행이체 박성욱7월회비 860,330  51,909,467 18:51 농협은행(9797)

2022-07-20 대체 씨유  디아일랜  14,000 51,895,467 19:32 휘경동
2022-07-20 체크카드 천외천  60,000 51,835,467 20:06 자금결제부
2022-07-20 타행이체 한성민 550,000  52,385,467 23:03 신한은행(3337)

2022-07-21 통신요금 KT0965599707  4,710 52,380,757 04:20 휘경동
2022-07-21 타행이체 부승건8월분 1,100,000  53,480,757 12:03 신협(5136)

2022-07-21 타행이체 한승용 1,035,000  54,515,757 12:10 농협은행(1420)

2022-07-21 체크카드 들렁모루  60,000 54,455,757 12:57 자금결제부
2022-07-21 타행이체 성예건 1,100,000  55,555,757 14:04 농협은행(0275)

2022-07-21 대체 홈플러스(주)  22,750 55,533,007 15:47 휘경동
2022-07-21 대체 늘푸른약국  16,000 55,517,007 15:59 휘경동
2022-07-21 타행이체 황태환 1,100,000  56,617,007 17:02 신한은행(6543)

2022-07-21 타행이체 문서준 1,100,000  57,717,007 18:03 부산은행(0654)

2022-07-21 타행이체 진유승 550,000  58,267,007 19:32 농협은행(9535)

2022-07-21 대체 라라코스트 서  346,500 57,920,507 22:02 휘경동
2022-07-21 타행이체 최제윤 1,100,000  59,020,507 22:11 신한은행(8232)

2022-07-22 체크카드 서귀포시축산업협  56,000 58,964,507 12:45 자금결제부
2022-07-22 타행이체 문서준 196,000  59,160,507 18:38 부산은행(0654)

2022-07-22 타행이체 이보빈 1,100,000  60,260,507 18:49 국민은행(7775)

2022-07-22 타행이체 강전찬 1,100,000  61,360,507 19:32 신한은행(6161)

2022-07-22 대체 피자헛서귀포점  367,220 60,993,287 21:31 휘경동
2022-07-23 대체 이예일 1,305,000  62,298,287 07:53 지역농축협(3999)

2022-07-23 대체 주식회사 제스  149,670 62,148,617 10:11 휘경동
2022-07-23 대체 (주)플러스마트  48,500 62,100,117 10:45 휘경동
2022-07-23 체크카드 테왁  60,000 62,040,117 12:48 자금결제부
2022-07-24 체크카드 마농삼계탕  60,000 61,980,117 12:55 자금결제부
2022-07-24 체크카드 다이소서귀포점/  1,000 61,979,117 13:14 자금결제부
2022-07-24 대체 주식회사 장원  3,960 61,975,157 14:52 휘경동
2022-07-25 대체 전기요금  355,050 61,620,107 10:16 휘경동
2022-07-25 당행송금 7월인건비  18,638,341 42,981,766 10:22 휘경동
2022-07-25 대체 제주감귤농협  30,600 42,951,166 11:42 휘경동
2022-07-25 체크카드 삼보식당  60,000 42,891,166 12:08 자금결제부
2022-07-25 체크카드 삼보식당  60,000 42,831,166 12:08 자금결제부
2022-07-25 체크카드 삼보식당 60,000  42,891,166 12:12 자금결제부
2022-07-25 대체 홈플러스(주)  70,500 42,820,666 12:22 휘경동
2022-07-25 대체 세안에이앤에이  4,542,000 38,278,666 16:50 휘경동
2022-07-26 대체 홈플러스(주)  77,940 38,200,726 11:42 휘경동
2022-07-26 대체 상반기성과상여금 5,684,000  43,884,726 13:30 Hana CBS

2022-07-26 타행이체 조경빈회비 1,305,000  45,189,726 13:32 지역농축협(6227)

2022-07-26 타행이체 심현욱 1,305,000  46,494,726 13:32 신한은행(6530)

2022-07-26 대체 <주>세스코  54,000 46,440,726 15:25 휘경동
2022-07-26 대체 정담현  2,590,000 43,850,726 15:25 휘경동
2022-07-26 대체 변윤철  3,290,000 40,560,726 15:25 휘경동
2022-07-26 대체 세안에이앤에이  4,712,000 35,848,726 15:27 휘경동



2022-07-26 대체 (주)이마트  서  8,800 35,839,926 17:07 휘경동
2022-07-26 체크카드 이(李)가신(辛)쭈  60,000 35,779,926 21:26 자금결제부
2022-07-27 체크카드 서귀포충전소  61,765 35,718,161 10:34 자금결제부
2022-07-27 대체 주식회사 제스  120,190 35,597,971 11:05 휘경동
2022-07-27 체크카드 들렁모루  60,000 35,537,971 13:19 자금결제부
2022-07-27 타행이체 1번 편비장 1,100,000  36,637,971 14:54 우리은행(7861)

2022-07-27 체크카드 (주)이마트서귀포  77,580 36,560,391 15:42 자금결제부
2022-07-27 대체 세안에이앤에이  4,722,000 31,838,391 16:02 휘경동
2022-07-28 체크카드 대도식당  15,000 31,823,391 13:44 자금결제부
2022-07-28 체크카드 오또도넛올레서귀  21,500 31,801,891 13:54 자금결제부
2022-07-28 대체 홈플러스(주)  82,440 31,719,451 14:29 휘경동
2022-07-28 체크카드 (주)한길렌터카  730,000 30,989,451 15:25 자금결제부
2022-07-28 체크카드 한국공항공사제주  800 30,988,651 16:11 자금결제부
2022-07-28 대체 세안에이앤에이  4,922,000 26,066,651 18:04 휘경동
2022-07-29 대체 홈플러스(주)  20,910 26,045,741 11:46 휘경동
2022-07-29 대체 세안에이앤에이  4,922,000 21,123,741 12:11 휘경동
2022-07-29 체크카드 어장군  38,000 21,085,741 13:50 자금결제부
2022-07-29 체크카드 에그드랍제주공항  17,000 21,068,741 14:43 자금결제부
2022-07-29 체크카드 한국공항공사제주  800 21,067,941 15:02 자금결제부
2022-07-30 체크카드 (주)진에어  231,400 20,836,541 16:06 자금결제부
2022-07-30 체크카드 이니시스-ARS  2,000 20,834,541 16:06 자금결제부
2022-07-30 체크카드 이좋은주유소  80,000 20,754,541 18:20 자금결제부
2022-07-30 체크카드 (주)진에어  115,700 20,638,841 18:45 자금결제부
2022-07-30 체크카드 이니시스-ARS  1,000 20,637,841 18:45 자금결제부
2022-07-30 대체 세안에이앤에이  5,000,000 15,637,841 20:36 휘경동
2022-07-30 타행이체 문희찬 1,100,000  16,737,841 22:17 농협은행(1766)

2022-07-30 대체 세안에이앤에이  4,722,000 12,015,841 23:49 휘경동
2022-07-31 체크카드 한국해운조합  404,260 11,611,581 05:51 자금결제부
2022-07-31 체크카드 한국해운조합  22,200 11,589,381 07:07 자금결제부
2022-07-31 타행이체 13이상윤 1,100,000  12,689,381 09:19 국민은행(2592)

2022-07-31 체크카드 빙그레주유소  607,000 12,082,381 10:49 자금결제부
2022-07-31 타행이체 김민재 1,305,000  13,387,381 11:16 카카오뱅크(0032)

2022-07-31 체크카드 함평천지(상)휴게  6,500 13,380,881 12:25 자금결제부
2022-07-31 체크카드 우리주유소  150,000 13,230,881 17:53 자금결제부
2022-07-31 체크카드 우리주유소  143,000 13,087,881 17:55 자금결제부
2022-07-31 체크카드 우리주유소 150,000  13,237,881 17:57 자금결제부

합계 74,919,670 73,212,630


